Shogeria " ALBA " sh p k DURRES

Pasqyra e Performancés
Pasqyra ¢ #& Ardburave dbe Shpenzime pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(TFormati | - Shpenzimet e shfrytesimit te klasifikuara sipas natyrés)

Nr Pérshkrimi i elementéve

1 T&€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Ndryshimi n€ inventarin e produkteve t& gattshme dhe prodhimit n€ proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

4 Té ardhura € tjera 1 shfrytézimit

5 LEnda e paré dhe materiale t€ konsumueshme
3.1.Lénda e paré dhe materiale 1é konsumueshme
3.2.T¢ tjera shpenzime

6 Shpenzime té personelit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione

7 Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

9 Shpenzime t& tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

11 Te ardhura té tjera
11.1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas
1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afaigjata (paragitur
vegmas nga 1é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa 1 arkétueshém dhe 1¢ ardhura ié tjera 1¢ ngjashme (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité e tjera brenda grupit)

12 Zhvlergsimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime ¢ ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet
per t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpenzime té tjera financiare

14 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
13.3. Pjesa e tatim fitimit 1¢ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e t€ ardhurave Gjith&pérfshirése
Nr Pershkrimi i elementéve

1 Fitimi/Humbja e vitit

2 Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
2.2, Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare 1& mbajtura pér shitje
2.4. Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totali i t& ardhurave gjithépérfshirse pér vitin

4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirése pér:
Pronaret e njésiekonomike mémé
Interesa jo-kontrolluese
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Viti 2017

61,941,860
(5,386,964)

(49,191,020)
(1,250,567)

(3,750,808)
(626,384)

(1,196,952)
(609,240)

(70,075)

310,214

240,139

(36,021)
204,118

204,118

204,118

204,118

204,118
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Yiti 2016

61,792,811
(2,802,253)
125,000
84,000
(51,509,637)
(537,092)

(3.890.400)
(649,680)

(1,158,033)
(1,329,122)

125,593

16,425

142,019

(21,303)

120,716

120,716

120,716

120,716

120,716



